1737 FEBR. 25 747

Posonii die 26 Januarii Anno 1737

Carohis Zichy.
Ladislau Barinay .

" Szfv. Levélt. Intimata a. a. 1737 Nrus, 2013. 1737 Januaríl 26.

456.
.,'

Bécs 1737 február 25. A király tudomásul veszi a hely tartó-
ság részéről a zsidók bevándorlására vonatkozólag történt
. intézkedéseket.

Carolus 6. etc.
Serenme etc. Ex dernissis Begii istius Nri L. Consilii li-

teris die 26. Men. proxime praeteriti ad Nos datis uberius
benigne intelleximus, quales interea etiam temporis donec
circa restrictionem Judaeorum in Hungaria e1aborari com-
missum opus perfectum fuerit, in eo ne Judaei quoque

. absque sufficientibus Passualibus Literis hinc inde proficisci.
vel etiam vagari penmittantur, per Universos Regni Cottus
intimari et publicari fecerint dispositiones; Quas rite debi-
teque ubivis locorum observare utique est necesse, ut sic
tanto magis ipsi quoque extra Hungariam defacto degentes
Judaei qui neque in modofatum Regnum admitti debent ab
ejusmodi per Hung.am diva.gatione arceri possint. In reliquo
etc. Datum in Citte Nra Vienna Austriae Die 25. febr. 1737.
Consilío Locumtenentiali

ex offo.
Orsz, Levélt. Conc, Exp. 1737 Martius Nrs. 2.

457.

Laxenburg 1737 maius 3. A király leküldi Sáros megy ének
hozzá intézett felterjesztését avval, hogyahelytartótanács.
hagyja meg e megyének, törekedjék inkább a zsidóktól meg-

szabadulni, triintsem azokat szaporítani.

Carohis VI. DEI gratia electus Romanorum Imperator"
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semper Augustus. ac Gerrnaniae. Hispaniarum, Hungae,
Bohemiaeque etc. Rex.

Serenissime Dux Consangvinee Nobis Charissime, Re-
vérendissima item Heverendi. Spectabiles ac Magnifici, nec
non Egregii, Fideles Nobis dilecti. Ex parte Comitatus
Saarossiensis nobis humillime submissam Repraesentationcrn
Dilectioni et Fidelitatibus Vestris clementer hisce in Copia eo
fine transrnittendarn esse duximus. quatenus desuper Eidcm
Comitatui in lima re noverint, ut se potius a Judaeis libera re,
quam pro eorundem augrnentatione laborare Audeat. Gratia
in reliquo nostra Caesareo-Regia Eide:m Dilectioni et Fide-
litatibus Vestris benigne jugiterque propensi manemus. Da-
tum in Castro nostro Laxernburg die tertia Mensis Maji.
Anno Domini 1737.

: ,II
,ilf !

Comes Ludovicus de Batthyán m. p.
Petrus Végh. m. p.

Másolata sub Corte. Exp. li37 Május Nrs. 25.

Orsz. Levélt. Acta Judaeor. Lad. B. Fasc. 7 Nrs. 1.

458.

Bécs 1737 július 19. A bécsi udvari haditanács priotleqiu moi
ad a Bánátban lakó zsidóknak.